



Jah-Ah Holding af 2007 ApS

Sølvgade 100
1307 København K
CVR-nr. 30830741

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2021

John Allan Rybner Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jah-Ah Holding af 2007 ApS

Sølvgade 100

1307 København K

CVR-nr.: 30830741

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

John Allan Rybner Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som Holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 241 t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har pr. 30. juni 2021 tabt sin anpartskapital. Selskabets moderselskab har i denne forbindelse afgivet støtteerklæring, hvorefter ledelsen anser det for korrekt, at aflægge årsrapporten som going concern.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(16.000)	(13.500)
Bruttoresultat		(16.000)	(13.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(114.743)	(2.805.080)
Andre finansielle omkostninger		(147.265)	(140.191)
Resultat før skat		(278.008)	(2.958.771)
Skat af årets resultat	2	36.545	22.040
Årets resultat		(241.463)	(2.936.731)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(241.463)	(2.936.731)
Resultatdisponering		(241.463)	(2.936.731)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Udskudt skat		249.863	213.944
Finansielle aktiver		249.863	213.944
Anlægsaktiver		249.863	213.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		626	0
Tilgodehavender		626	0
Likvide beholdninger		0	304
Omsætningsaktiver		626	304
Aktiver		250.489	214.248

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(8.857.504)	(8.616.041)
Egenkapital		(8.657.504)	(8.416.041)
Andre hensatte forpligtelser	3	5.737.839	5.623.096
Hensatte forpligtelser		5.737.839	5.623.096
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.628.000	1.628.000
Langfristede gældsforpligtelser		1.628.000	1.628.000
Bankgæld		761	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.531.593	1.369.393
Anden gæld		9.800	9.800
Kortfristede gældsforpligtelser		1.542.154	1.379.193
Gældsforpligtelser		3.170.154	3.007.193
Passiver		250.489	214.248
Going concern	1		
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(8.616.041)	(8.416.041)
Årets resultat	0	(241.463)	(241.463)
Egenkapital ultimo	200.000	(8.857.504)	(8.657.504)

Noter

1 Going concern

Som det fremgår af årsregnskabet har selskabet tabt sin anpartskapital. Selskabets moderselskab har i denne forbindelse afgivet støtteerklæring, hvorefter ledelsen anser det for korrekt, at aflægge årsrapporten som going concern.

2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	(626)	0
Ændring af udskudt skat	(35.919)	(22.040)
	(36.545)	(22.040)

3 Andre hensatte forpligtelser

Selskabet er 100 % ejer af John A. Hansen af 1986 A/S, København. Selskabets resultat for året andrager (114.743) kr. og egenkapitalen pr. 30. juni 2021 andrager (5.737.839) kr.

4 Personaleforhold

Selskabets gennemsnitlige antal ansatte er 0. Endvidere har selskabet 0 kr. i personaleomkostninger i indeværende regnskabsperiode.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med John A Hansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
